Evangelische Lutherkirchengemeinde EssAttendorf

Aktuelle Informationen
November / Dezember 2022

Anfragen, die die Gemeinden betreffen,
telefonisch unter der Rufnui®2@dr226500
odergemeinden@evkirclessen.de

Weitere Informationen Uber unsere Gemeinde im E-E ; -
www.elkea.de -

Christuskirche, Rontgenstr. 14, 45143 Essen

Pfarrerin: Gemeindeschwester:
Michaela Langenheim Ute Schweitzer, Ohmstr. 9
Ohmstr. 7, Tel.: 0173/ 26 88 332 Sprechstunde Mir. 1213 Uhr
Mailmichaela.langenheim@ekir.de Tel.: 62 84 93
Mailute.schweitzer@ekir.de

Diakon:

Dominik Rienacker Gemeindehauser:

Ohmstr. 7 GemeindzentrunOhmstr. 9
Tel.:0151/42872808 Kster Heribert Kolosko, Tel.: 62 81 91
Maildominik.rienaecker@ekir.de Mailheribert.kolosko@ekir.de
Pr_adlkant: WihelrfSelleHaus Grieperstr. 19 a
Michael Basmer Hausmeisterin Iris Kortum

Tel.: 33053 75

Tel.: 451 855 83

Mailmichael.basmer@arcor.de Gemeindeschwester Ute Schweitzer

Kirchenmusik: i N
Kantorin Ulrike Jerosch, Tel.: 478 11 g4indertagesstatt®©hmstr. 7
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Maildujerosch@aol.com Tel.: 62 15 69 _
Mailkitaohmstr.essen@ekir.de,
Kinder und Jugendarbeit: www.blauita.de =
Jugendkeller Ohmstr. 9 J <L
Diakon Dominik Rienacker A

Tel.: 0151/ 42 87 28 08
Maildominik.rienaecker@ekir.de
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